
Trzebnica 29.06.2024r.

Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: dolnoslaski@aa.org.pl

Punkt Informacyjno Kontaktowy tel. 71 321 21 24
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 – 20:00
e-mail: pik009@aa.org.pl

Intergrupa AA „Millennium”
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail:millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 266/06/2024

1. Spotkanie odbyło się w Trzebnicy na zaproszenie grupy „Jadwiga”.
W pierwszej części spotkania warsztatu przywitał Jacek mandatariusz z grupy „Jadwiga”, rozpoczęliśmy 
odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. Odbył się warsztat z VI Tradycji, która mówi: „Grupa AA nie 
powinna popierać, finansować ani użyczać nazwy AA żadnym pokrewnym ośrodkom ani jakimkolwiek 
przedsięwzięciom, ażeby problemy finansowe, majątkowe lub sprawy ambicjonalne nie odrywały nas od 
głównego celu”. Jacek przeczytał szóstą Tradycję z książki 12/12. W części warsztatowej uczestniczyli 
również Agnieszka, Ewelina, Paweł i Łukasz z Grupy „Nowe Życie” z Namysłowa. Reaktywuje się  Grupa 
„Nowe Życie” i chcą się dowiedzieć więcej o Wspólnocie AA – jak działa i funkcjonuje AA.
20 lipca odbędzie się spotkanie Intergrupy w Namysłowie na zaproszenie Grupy „Nowe Życie”.

2. Spotkanie Intergrupy
Spotkanie rozpoczął i poprowadził Marek zastępca rzecznika Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się 
odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło udział 12 osób w tym 
mandatariusze reprezentujących 6 grup, służebni, uczestnik oraz Marta del. SK do KLiP i Paweł del. SK do 
KIP. Wszyscy przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3.Autoprezentacja grup
Grupa ,,ARKA’’ Oleśnica (Janek – mandatariusz). Spotkania w poniedziałki godz. 18:00. Pracujemy na 
Krokach i Tradycjach, a także tematy podane przez uczestnika mityngu. Wszystkie służby są obsadzone. 
Trzon grupy to 10 – 12 osób. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Ostatni mityng miesiąca otwarty. 
Literatura dostępna i jest czytany biuletyn. Oczekujemy na nowicjuszy. Informacje i wieści z AA przekazuje
mandatariusz.

Grupa „ASYŻ” Oleśnica (Krystyna – mandatariusz). Spotkania w piątki o 18:00. Frekwencja chodzących 
regularnie ok. 6 - 8 osób. Pracujemy na Krokach i Tradycjach. Tematy czerpiemy również z wypowiedzi 
uczestników mityngu. Biuletyn czytany, jest dostępna literatura. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby
na grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik – wakat kolporter. Nowicjusz otrzymuje pakiet literatury. 
Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje i wieści z AA przekazuje rzecznik i mandatariusz.

Grupa „JADWIGA” Trzebnica (Jacek – mandatariusz). Spotkania dwa razy w tygodniu czwartki i 
niedziele o godz. 18:00. Tematy mityngów proponowane przez uczestników, a także z literatury czyli Kroki, 
Tradycje i życiowych problemów. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. W ostatnim czasie przychodzi 
dużo nowicjuszy. Część z nich uczęszcza regularnie. Średnia liczba uczęszczających około 12 osób. Dwie 
ostatnie niedziele miesiąca są otwarte. Realizacja V Tradycji: dzielenie się doświadczeniem, służby we 
Wspólnocie i Intergrupie oraz udostępnianie literatury. Informacje i wieści z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa „NADZIEJA” Twardogóra (Leszek – mandatariusz). Spotykamy się w środy o godz.18:00.
Frekwencja ponad 10 osób, tematy mityngów, Kroki, Tradycje i czytamy Wielką Księgę. Działające służby: 
mandatariusz, skarbnik, rzecznik – wakat i kolporter – wakat. Literatura dostępna, czytamy biuletyn, jest 
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możliwość pracy ze sponsorem. Odbywają się także mityngi spikerskie. Niesiemy posłanie do Oddziału 
Zewnętrznego ZK w Oleśnicy, a także do ZK kobiet we Wrocławiu. Dyżurujemy PIK-u. Co kwartał ukazuje
się informacja o grupie w Informatorze Twardogórskim. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje z AA 
przekazuje mandatariusz.

Grupa „NA ZŁOTYM ROGU” Oleśnica (Lucjan – mandatariusz). Spotykamy się w czwartki o godz. 
19:00. Frekwencja około 10 osób. Tematy czerpane z Kroków i Tradycji, z Wielkiej Księgi oraz 
doświadczeń innych alkoholików. Wszystkie służby obsadzone, jest możliwość pracy ze sponsorem. 
Literatura dostępna i jest czytany biuletyn. Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa „Nowe Życie” Namysłów (Agnieszka - mandatariusz). Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00. 
Frekwencja około 10 osób. Tematy czerpane z 12 Kroków i 12 Tradycji,  z własnych doświadczeń a także z 
literatury AA. Działające służby to mandatariusz, skarbnik, rzecznik – wakat, kolporter – wakat. Literatura 
dostępna biuletyn także. Nie ma możliwości sponsorowania, ostatni czwartek miesiąca mityng otwarty. 
Niesiemy posłanie do Woskowic Małych do Ośrodka Leczenia Odwykowego gdzie odbywają się mityngi w 
soboty. Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa ,,UWOLNIENI” Oleśnica (Marek – zastępca rzecznika Intergrupy). Spotkania w środy o godz. 
18:15, frekwencja ok. 15 osób. Wszystkie mityngi otwarte, tematy: zaproponowane przez uczestników, 
opieramy się też na Krokach, Tradycjach i Codziennych Refleksjach. Część osób niesie posłanie do ZK w 
Oleśnicy i są osoby, które niosą posłanie na mityngi terapii w Ligocie Polskiej. Literatura dostępna na 
grupie, jest także możliwość pracy ze sponsorem. Wszystkie służby obsadzone. Informacje i wieści z AA 
przekazuje mandatariusz.

Grupa „Pogoda Ducha” Wrocław (Artur – jednorazowy mandat). Spotkania we wtorki o godz.19:00, 
frekwencja mała 4 -5 osób. Pracujemy na Krokach i Tradycjach, z własnych doświadczeń życiowych i 
refleksji. Literatura dostępna, możliwość pracy ze sponsorem. Służby kolporter, skarbnik, brak 
mandatariusza i rzecznika. Będzie przeprowadzona rozmowa z nowym Proboszczem odnośnie kolejnych 
spotkań wspólnoty AA.

4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy
– Wiesiek – łącznik do Zakładu Karnego z grupą Sedno na Oddziale Zewnętrznym ZK w Oleśnicy. Mityngi 
odbywają się w czwartki od 16:00 do 17:30, na mitingi uczęszcza od 3 do 7 osób. Ze względu na pracę na 
drugie zmiany frekwencja jest różna, są skazani którzy chcą pracować na programie. Współpraca ze 
służbami z ZK się układa dobrze. Kończy się moja służba we wrześniu łącznika do ZK, szukam chętnego do
objęcia służby.

– Leszek – łącznik internetowy – sekretarz. Będę się starał, aby rzetelnie wykonywać swoją służbę, 
przekazywać informacje i wieści co dzieje się we Wspólnocie AA. Za powstałe błędy przepraszam z góry. 
Uczestniczę w spotkaniach na zoomie łączników internetowych, które prowadzi Regionalny 
Sekretarz/Łącznik ds. Internetu – Rysiek.

– Arek – kolporter Intergrupy. Brak odpowiedzialności od grup, aby odbierać zamówioną literaturę 
zadeklarowaną przez grupy. Z poprzedniego zamówienia zostało sześć biuletynów Zdrój. Przez nieobecność
mandatariuszy są nie odbierane. Stan literatury uzupełniony. Kolporter będzie się kontaktować telefonicznie 
z nieobecnymi mandatariuszami w sprawie zamawianej literatury. W literaturze proporcja 70% książki i 
broszury, 30% w gotówce.

– Artur – koordynator informacji publicznej. Od dwóch miesięcy nic się nie dzieje w sprawie spotkań z 
rzecznikiem Leszkiem napisaliśmy do dyrektorki szkoły – zero odpowiedzi. Urzędy państwowe nie są 
przychylne, aby organizować spotkania wspólnoty Anonimowy Alkoholików.

– Marek – zastępca rzecznika Intergrupy. Daje dużo mi satysfakcji i zadowolenia, że mogę poprowadzić 
spotkanie. Mam pełny wgląd jak wykonują swoją pracę służebni Intergrupy.



– Marta – delegat SK do Komisji Literatury i Publikacji. Marta przedstawiła tematy do omówienia na 
Grupach. O osobach bezdomnych – ulotka, agnostycy a Program AA, o książce Głos Kobiet, o 
bezpieczeństwie w internecie oraz jak nieść posłanie poprzez literaturę.

5. Omawiano i głosowano:

– Obecni mandatariusze zadeklarowali ilość odbieranej literatury.
– Kończy się zbieranie datków na 50 – lecie AA w Polsce.
– W roku 2025 przypada 25 rocznica Intergrupy Millennium, temat do dyskusji, gdzie i kiedy?
– W roku 2025 odbędzie się też Zlot Radości na Dolnym Śląsku prawdopodobnie w Lewinie Kłodzkim?
– Padła sugestia, aby uzgodnić zbieranie datków na rocznicę Intergrupy i na Zlot Radości w 2025r.

Dziękujemy grupie „Jadwiga” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:
I rocznica Agnieszki – Grupa „Nowe Życie” Namysłów odbyła się
I rocznica Pawła – Grupa „Nowe Życie” Namysłów odbyła się
I rocznica Gerarda – Grupa „Na Złotym Rogu” Oleśnica 25.07.2024r.
XXVII rocznica Grupy „Na Złotym Rogu” Oleśnica 25.07.2024r.
XXXI rocznica Lucjana – Grupa „Na Złotym Rogu” Oleśnica 25.07.2024r
XXVIII rocznica Krystyny – Grupa „Asyż” Oleśnica odbyła się
XVIII rocznica Bogusława – Grupa „Asyż” Oleśnica odbyła się
XXVI rocznica Cześka – Grupa „Asyż” Oleśnica odbyła się
II rocznica Dominika – Grupa „Asyż” Oleśnica 20.07.2024r.
XX rocznica Tadka – Grupa „Jadwiga” Trzebnica 18.07.2024r.
V rocznica Edyty – Grupa „Jadwiga” Trzebnica 25.07.2024r.
XXVI rocznica Ryśka – Grupa „Dorota” Oborniki Śląskie odbyła się
XXXVI rocznica Zbyszka – Grupa „Nadzieja” Twardogóra odbyła się
XVII rocznica Henryka – Grupa „Nowe Życie” Namysłów odbyła się

7. Terminarz:
Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 20.07.2024r. Na zaproszenie Grupy „Nowe Życie” 
w Namysłowie ul. Skwer Kardynała Wyszyńskiego (salka za kościołem ). Rozpoczęcie o godz. 09:00., 
(warsztaty), temat warsztatów – „Funkcjonowanie Grupy i Intergrupy, jaki jest ich cel”, o godz. 10:00 
spotkanie Intergrupy.

Już w niebawem 16 – 18 sierpnia 2024r., w Poznaniu odbędzie się 50-lecia AA w Polsce. Link do strony 
podany, kliknij i się zapoznaj z możliwością rejestracji, noclegów i programu zlotu:
https://50lat.aa.org.pl/

III Ogólne Warsztaty delegatów SK w Szczyrku 13 – 15 września 2024r., zachęcamy na warsztaty również 
reprezentantów z intergrup, link poniżej kliknij i zapoznaj się z programem, rejestracją i noclegiem.
https://aa.org.pl/kalendarium/iii-ogolnopolskie-warsztaty-delegatow-2/

8. Służby Intergrupy Millennium
 rzecznik Leszek
 z-ca rzecznika Marek
 sekretarz/łącznik internetowy Leszek
 skarbnik Jacek
 kolporter Arek
 koordynator d.s Informacji publicznej Artur
 łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy Wiesiek
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Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej intergrupy 
MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki którym 
możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie AA. 

Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy  Intergrupy Millennium


